A REGIONALIS KUTATASETIKAI BIZOTTSAGOK (RKEB-EK) ILLETEKESSEGI TERULETEHEZ TARTOZO
INTEZMENYI KUTATASETIKAI BIZOTTSAGOK (IKEB-EK)
(2024. augusztus 28.)

RKEB megnevezése

IKEB miikodési teriilete

SzéKhely/Levelezési cim

Elnok

Titkar

Borsod-Abaij-Zemplén

Varmegyei Kézponti Kérhaz és
Egyetemi Oktatokorhaz
Regionalis/Intézményi Tudomanyos és
Kutatasetikai Bizottsag

3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 72-76.
< 3501 Miskolc, Pf.: 188.

Elnok: Dr. Valikovics Attila
Titkar: Karasziné dr. Szlavik Szilvia

E-mail:
valikovics.idegtox@bazmkorhaz.hu
bujdi.idegseb@bazmkorhaz.hu

Illetékesség: Borsod-Abauj-Zemplén,
Heves és Nograd varmegye tertiletén
székhellyel rendelkezd

egészségligyi intézmények

BORSOD-ABAUJ-ZEMPLEN VARMEGYE:

Almasi Balogh Pal Kérhaz
foig@ozdikorhaz.hu

3600 Ozd, Béke 1t 1-3.

Dr. Selmeci Timea

foig@ozdikorhaz.hu

Jaszberényi Judit

jaszberenyi.judit@ozdikorhaz.hu

Kazincbarcikai Korhaz
Nonprofit Kft.
igazgato@barcikakorhaz.hu

3700 Kazincbarcika, M3jus
1 Gt 56.

Dr. Bassler Beata

Dr. Dobos Aniko6

dobos.aniko@barcikakorhaz.hu

Koch Rébert Korhaz és
Rendeldintézet
titkarsag@krkedeleny.hu

3780 Edelény, Dankd Pista
u. 80.

Dr. Pap Dezs6
htudo@krkedeleny.hu

Simonné dr. Juhasz Helga
jogireferens@krkedeleny.hu

HEVES VARMEGYE:

Albert Schweitzer Korhaz-

Rendeléintézet 3000 Hatvan, Balassi Balint | Dr. Kelemen Tibor Schmidtné Téth Edit
endelonteze u. 16. korhaz@askhatvan.hu toth.edit@askhatvan.hu

korhaz@askhatvan.hu
Bugat Pal Kérhaz 3200 Gyongyos, Ddzsa id. Dr. Budai Laszl6 Dr. Gulyas David

8 Gydray ut 20-22. ikeb@bugatpal.hu ikeb@bugatpal.hu
Markhot Ferenc Dr. Kovéacs Csaba
Oktatokorhaz és 3300 Eger, Széchenyi u. 27- Dr. Prokaj Rudolf
Rendeldintézet 29. Alelnék: prokaj@mfkh.hu

titkar@mfkh.hu

Dr. Nagy Katalin

Matrai Gyogyintézet
igazgatas@magy.eu

3200 Gyongyés, HRSZ 7151

Dr. Erdei Antal
igazgatas@magy.eu

Dr. Halasz Istvan

titkarsag.vezeto@magy.eu

NOGRAD

VARMEGYE:

Dr. Kenessey Albert
Korhaz Rendelodintézet
gszabo@kenessey.hu

2660 Balassagyarmat,
Rakadczi u. 125-127.

Dr. Arat6 Gabriella
labvez@kenessey.hu

Dr. Tandel Beata
sebeszet@kenessey.hu

Margit Koérhaz - Paszto
titkarsag@pkorhaz.hu

3060 Paszto, Semmelweis u.
15-17.

Dr. Foldi Andras
titkarsag@pkorhaz.hu

Dr. Muhari Géza
muhari@pkorhaz.hu

Szent Lazar Megyei Korhaz
titkarsag@szlmk.hu

3100 Salgotarjan, Fiileki ut
54-56.

Dr. Deme Déniel

Dr. Demjan Moénika
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Debreceni Egyetem Klinikai K6zpont
Regionalis, Intézményi, Tudomanyos és
Kutatasetikai Bizottsag

4032 Debrecen, Nagyerdei krt. 98.
Elnok: Prof. Dr. Szant6 Sandor

E-mail: rkeb@med.unideb.hu
szanto.sandor@med.unideb.hu

Titkar: Dr. Szentmiklosi Jozsef

E-mail: ajszm948@gmail.com

Titkar: Dr. (jur) Domjan Andrea
E-mail: rkeb@med.unideb.hu

Illetékesség: Hajdu-Bihar és Szabolcs-
Szatmar-Bereg varmegye tertiletén
székhellyel rendelkez6 egészségligyi
intézmények

Szent Damjan
Gorogkatolikus Kérhaz
ikeb@kisvardakorhaz.hu

4600 Kisvarda, Arpad u. 26.

Dr. Erdélyi Norbert
ikeb@kisvardakorhaz.hu
erdelyi.norbert@kisvardakorhaz.hu

Dr. Varga Zsolt
varga.zsolt@kisvardakorhaz.hu

Grof Tisza Istvan Korhaz

titkarsag@berettyokorhaz.hu

4100 Berettyoujfalu, Orban
B. tér 1.

Dr. Gyenes Istvan

Dr. Vagé Arpad

Szabolcs-Szatmar-Bereg
Megyei Korhazak és
Egyetemi Oktatokorhaz

4400 Nyiregyhaza, Szent
[stvan Ut 68.

Dr. Di6szeghy Péter
szszbmk.ikeb@szszbmk.hu
dr.dioszeghy.peter@szszbmk.hu

Dr. Molnar Zoltan
dr.molnar.zoltan@szszbmk.hu

Semmelweis Egyetem Regionalis,
Intézményi Tudomanyos és
Kutatasetikai Bizottsag

1091 Budapest, Ull8i tt 93.

Elnok: Prof. Dr. S6tonyi Péter
Titkar: Dr. Désa Agnes

E-mail:
titkarsag.kutatasetikai-
bizottsag@semmelweis-univ.hu

Illetékesség: Semmelweis Egyetem és
intézményei
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Dél-budai Centrumkorhaz

Szent Imre Egyetemi Oktatokorhaz
Regionalis és Intézményi Kutatas Etikai
Bizottsaga

1115 Budapest, Tétényi ut 12-16.

Elnok: Dr. Finta Ervin
Titkar: Dr. Kolossvary Endre

E-mail: rkeb@szentimrekorhaz.hu

Illetékesség: Kozép-dél-budai keriilet

(I, XL, XXII. kertilet) és Pest virmegye
Dunatol nyugatra esé teriiletén székhellyel
rendelkezd, a Semmelweis Egyetem, az
Eszak-Pesti Centrum Kérhaz -
Honvédkdrhaz és az Orszagos Onkologiai
Intézet illetékeségi korébe nem tartozo
egészségiigyi intézmény

Torokbalinti
Tiidégydgyintézet

2045 Torokbalint,
Munkacsy Mihaly u. 70.

Dr. Lohinai Zoltan
zoltan.lohinai@torokbalintkorhaz.hu

Dr. Nagy Andrea
nagy.andrea@torokbalintkorh

az.hu

Szent Kozma és Damjan
Rehabilitacios Szakkdorhaz
és Gyogyfiirdo

2026 Visegrad, Gizella-telep
1.

Dr. Szasz Norbert

titkarsag@visegradikorhaz.hu

Dr. Hegediis Béla
titkarsag@visegradikorhaz.hu

Orszagos Onkolégiai Intézet Regionalis,
Intézményi Tudomanyos és
Kutatasetikai Bizottsag

1122 Budapest, Rath Gyorgy u. 7-9.

Elnok: Dr. Takacsi-Nagy Zoltan
Titkar: Dr. Masszi Andras

E-mail:
kutatasetikaibizottsag@oncol.hu
takacsi.zoltan@oncol.hu

Illetékesség: Budapesti székhelyii orszagos
intézetek

Gottsegen Gyorgy Orszagos
Kardiovaszkularis Intézet

1096 Budapest, Haller u. 29.

Dr. Mohacsi Attila
attila.mohacsi@gokvi.hu

Dr. Kancz Sandor

sandor.kancz@gokvi.hu

Heim Pal Orszagos
Gyermekgyodgyaszati
Intézet

1089 Budapest, Ullsi tt 86.

Prof. Dr. Katona Gabor
katonagbor@gmail.com

Dr. Fekete Ferenc

efekete@heimpalkorhaz.hu

Orszagos Koranyi
Pulmonolégiai Intézet

1121 Budapest, Koranyi
Frigyes ut 1.

Dr. Valyon Marta
valyon@Kkoranyi.hu

Dr. Fiilop Andrea
fulop.andrea@koranyi.hu

Orszagos Mentalis,
Ideggyo6gyaszati és
Idegsebészeti Intézet

1145 Budapest, Amerikai ut
57.

Prof. Dr. Kamondi Anita
kamondianita@gmail.com

Dr. Szuromi Balint
szuromib@nyiro-opai.hu

Orszagos Mozgasszervi
Intézet

1023 Budapest, Frankel Le6
u. 25-29.

Dr. Vereckei Edit
vereckei.edit@omint.hu

drvereckei@gmail.com
EInékhelyettes: Dr. Cserhdti Péter

Dr. Révay Edit Marta
revay.edit@omint.hu
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Eszak-Pesti Centrumkérhaz -
Honvédkorhaz Regionalis Kutatasetikai
Bizottsag

1134 Budapest, Robert Karoly krt. 44.

Eln6k: Dr. Mihaly Andrea

E-mail: rkeb@epc-honvedkorhaz.hu
mihaly.andrea@epc-honvedkorhaz.hu

Elnokhelyettes: Dr. Zsigmond Ferenc

Titkar: Dankéné Hruska Timea
E-mail: hruska.timea@epc-honvedkorhaz.hu

llletékesség: Magyar Honvédség, a
rendészetért felel6s miniszter altal
vezetett minisztérium egészségiigyi
intézményei, Vastutegészségligyi
intézmények

MAV Kérhaz és
Rendeldintézet, Szolnok
jogasz@mavkorhaz-szolnok.hu

5000 Szolnok, Verseghy ut
6-8.

Dr. SAmson Laszl6

pharma@mavkorhaz-szolnok.hu

Dr. Keliger Linda
jogasz@mavkorhaz-szolnok.h

Eszak-Kozép-budai Centrum

Uj Szent Janos Koérhaz és Szakrendel6
Regionalis, Intézményi Tudomanyos és
Kutatasetikai Bizottsag

1125 Budapest, Di6s arok 1-3.

Elnok: Dr. Folyovich Andras

E-mail: rkeb@janoskorhaz.hu
andras.folyovich@janoskorhaz.hu

Titkar: Dr. Béres-Molnar Anna
E-mail: beres.anna@janoskorhaz.hu

llletékesség: Eszak-budai keriiletek (1L, T11.,
XII. kertilet) teriiletén székhellyel
rendelkez6 egyéb egészségligyi
intézmények

Betegapol6 Irgalmasrend
Budai Irgalmasrendi Kh.

1027 Budapest, Frankel Le6
u. 17-19.

Dr. Bender Tamas

ikeb@irgalmas.hu

Dr. Rojkovich Bernadette
ikeb@irgalmas.hu

Budapesti Szent Ferenc
Koérhaz
titkarsag@szentferenckorhaz.hu

1021 Budapest, Széher ut
73.

Dr. Palfi Erzsébet
palfi.erzsebet@szentferenckorhaz.hu

Velebna Bernadett
infekciokontroll@szentferenc
korhaz.hu

Orszagos
Gerincgyogyaszati Kézpont

1126 Budapest, Kiralyhago
u. 1-3.

Dr. Somhegyi Annamaria
annamaria.somhegyi@bhc.hu

Dr. Lazary Aron

aron.lazary@bhc.hu

Szent Margit Kérhaz
itkeb@sztmargit.hu

1032 Budapest, Bécsi tt
132.

Dr. Virag J6zsef

orvosigazgato@sztmargit.hu
Elnékh.: Dr. Boér Katalin

Dr. Aranyi J6zsef

dr.aranyi.jozsef@sztmargit.hu
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Markusovszky Egyetemi Oktatokorhaz
Regionalis/Intézményi Tudomanyos és
Kutatasetikai Bizottsag

9700 Szombathely, Markusovszky ut 5.

Elnok: Prof. Dr. Markus Béla
Titkar: Dr. Locsei Zoltan

E-mail:

etikaibizottsag@markusovszky.hu

llletékesség: Vas, Zala és Veszprém
varmegye teriiletén székhellyel rendelkez6
egészségiigyi intézmények

VESZPREM VARMEGYE:

Allami Szivkorhaz -
Balatonfiired

8230 Balatonfiired, Gyogy
tér 2.

Dr. Kovacs Margit
dr.kma@freemail.hu

Dr. Lugosi Péter
lugosi.peter@szivkorhaz.hu

Csolnoky Ferenc Korhaz

8200 Veszprém, Korhaz u. 1.

Dr. Miléder Margit
mileder.margit@vmkorhaz.hu

Tulok Veronika
tulok.veronika@vmkorhaz.hu

DRC Gyodgyszervizsgalo
Kozpont Kft.
drc@drc.hu

8230 Balatonfiired,
AdyE.u. 12/B.

Dr. KArman Miklos
drc@drc.hu

Szabolcs Déra
drc@drc.hu

Grof Esterhazy Korhaz és
Rendeldintézeti
Szakrendel6

8500 Papa, Jékai u. 5-9.

Dr. Patyi Andrea

Péterné Kiss Andrea

andi@mail.geksz.hu

Magyar Imre Kdérhaz - Ajka

8400 Ajka, Koranyi F. u. 1.
Pf.: 139.

Dr. Kiralyné Dr. Gési Erika
gosierika@korhazajka.hu

Dr. Varga Gabor
korhazig@korhazajka.hu

Veszprém Megyei
Tiidégyogyintézet,
Farkasgyepii
igazgatas@farkasgyepukorhaz.hu

8582 Farkasgyepti, hrsz.
049/2

Gelencsér I1diko

apolasi.ig@fgyepu-tudokorhaz.hu

Reményiné Magashazi
Henrietta
minoseg@fgyepu-tudokorhaz.hu

ZALA VARMEGYE:

Hévizgyadgyfiird6 és Szent
Andras Reumakorhaz

8380 Héviz, Dr. Schulhof
Vilmos sétany 1.

Dr. Mando Zsuzsanna

zsuzsanna.mando@spaheviz.hu

Dr. Cseh-Bujtor Eva
eva.csehbujtor@spaheviz.hu

Kanizsai Dorottya Kérhaz

8800 Nagykanizsa, Szekeres
Jézsef u. 2-8.

Dr. Matoltsy Andras
IKEB: beliroda@gmail.com

Dr. Kertész Moénika
drkertesz@nkkorhaz.hu

Keszthelyi Korhaz

8360 Keszthely, Ady E. u. 2.

Dr. Bondor Gyula
titkarsag@keszthelyikorhaz.hu

Dr. Farkas Sandor
lawimmo@t-online.hu

Zala Megyei Szent Rafael
Korhaz
ikeb@zmkorhaz.hu

8900 Zalaegerszeg, Zrinyi
M. u. 1.

Dr. Oroszlan Tamas
oroszlan@t-online.hu

Dr. Csordas Katalin
csordaskatalin1976@gmail.com
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Szegedi Tudomanyegyetem Regionalis
és Intézményi Human Orvosbioldgiai
Kutatasetikai Bizottsag

6725 Szeged, Tisza Lajos krt. 107.1/111.

Elnok: Prof. Dr. Wittmann Tibor
Titkar: Vassné Dr. Csukonyi Katalin

E-mail: office.rkeb@med.u-szeged.hu
wittmann.tibor@med.u-szeged.hu

Illetékesség: Csongrad, Bacs-Kiskun, Békés

és Jasz-Nagykun-Szolnok varmegye
teriiletén székhellyel rendelkezd
egészségiigyi intézmények, az Eszak-Pesti
Centrum  Kérhaz -  Honvédkdrhaz
Regiondlis, Intézményi  Kutatasetikai

Bizottsagnal meghatarozott egészségiigyi
intézmények kivételével

BACS-KISKUN VARMEGYE:

Bajai Szent R6kus Kérhaz

6500 Baja, Rokus u. 10.

Dr. Palkuti Agnes
palkutia@bajakorhaz.hu

Dr. Pancsics Margit
pancsics.margit.dr@bajakorhaz.hu

Bacs-Kiskun Megyei
Oktatokorhaz

6000 Kecskemét, Nyiri ut
38.

Prof. Dr. Cserni Gabor

csernig@kmk.hu

Dr. K6szegfalvi Edit
koszegfalvi@kmk.hu

Kiskunhalasi Semmelweis
Korhaz

a SZTE Oktato Korhaza
igazgatas@halasi-korhaz.hu

6400 Kiskunhalas,
Dr. Monszpart Laszlé u. 1.

Dr. Holman Endre

igazgatas@halasi-korhaz.hu

Dr. Ordégh Csaba
csordogh@halasi-korhaz.hu

BEKES VARMEGYE:

Békés Megyei Kézponti
Korhaz

5700 Gyula, Semmelweis u.
1.

Dr. Novak Janos
novak.janos@bmkk.eu

Fehérné dr. Kovacs Ildiko
kildiko@bmkk.eu

Dr. Laszlo Elek Korhaz és
Rendeldintézet, Oroshaza

5900 Oroshaza, Kond u. 59.
(5901 Pf.: 140.)

Dr. Gyenes Agota
szemeszet@ohk.hu

Dr. Orvos Nelli
drorvosnelli@ohk.hu

CSONGRAD-CSANAD VARMEGYE:

Csongrad-Csanad Megyei
Dr. Bugyi Istvan Kérhaz

6600 Szentes, Sima F. u. 44-
58. Pf.: 60.

Dr. Foldesi Irén
foldesi.iren@szentesi-korhaz.hu

Bartucz Ildiko
ikeb@szentesi-korhaz.hu

Csongrad-Csanad Megyei
Egészségiigyi Ellato Kp.
Hédmezobvasarhely-Mako

6800 Hodmezdvasarhely,
Dr. Imre Jozsef u. 2.

Dr. Gal Edit
dr.gal.edit@csmekhm.hu

Dr. Rozonics Andrea
dr.rozonics.andrea@csmekhm.hu

JASZ-NAGYKUN-SZOLNOK VARMEGYE:

Jasz-Nagykun-Szolnok
Megyei Hetényi Géza
Korhaz-Rendeldintézet

5000 Szolnok, Toszegi u. 21.

Dr. Bakos Noémi

igazgatas@hetenyikorhaz.hu

Dr. Farkas Zoltan
info@hetenyikorhaz.hu
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Budapesti Uzsoki Utcai Kérhaz
Regionalis és Intézményi Kutatasetikai
Bizottsaga

1145 Budapest, Uzsoki u. 29-41.

Elnok: Dr. Marschalko Petra
Titkar: Czibik Zsuzsanna

E-mail: rkeb@uzsoki.hu
ikeb@uzsoki.hu
marschalko.petra@uzsoki.hu

Illetékesség: Pesti és Pest varmegye
Dunatol keletre esd teriiletén székhellyel
rendelkezd, a Semmelweis Egyetem, az
Eszak-Pesti Centrum Kérhaz -
Honvédkdrhaz és az Orszagos Onkologiai
Intézet illetékeségi korébe nem tartozé
egészségiigyi intézmények

Jahn Ferenc Dél-pesti
Korhaz és Rendeldintézet

1204 Budapest, Koves u. 1.

Dr. PAll Istvan

pall.istvan@delpestikorhaz.hu
ikeb@delpestikorhaz.hu

Dr. Pirint Agnes
pirint.agnes@delpestikorhaz.hu

Karolyi Sandor Kérhaz

1041 Budapest, Nyar u. 103.

Dr. Sz6cs Albert
orvosigazgato@karolyikorhaz.hu

Dr. Vigh Krisztina
vigh.krisztina@Xkarolyikorhaz.

hu

Péterfy Sandor utcai
Korhaz-Rendeldintézet

1076 Budapest, Péterfy
Sandor u. 8-20.

Dr. Haris Agnes
haris.agnes@peterfykh.hu

Dr. Nador Katalin
nador.katalin@peterfykh.hu

Pest Megyei Flor Ferenc
Korhaz
kutatasetika@florhosp.hu

2143 Kistarcsa,
Semmelweis tér 1.

Dr. Biré Zita
biro.zita@florhosp.hu

Dr. Pécsvarady Zsolt
kutatasetika@florhosp.hu

Mazsihisz Szeretetkorhaz

1145 Budapest, Amerika Ut
53-55.

Nyilatkozata értelmében jelenleg nem folytat kutatast

Magyarorszagi Reformatus
Egyhaz Bethesda
Gyermekkorhaza

1146 Budapest, Bethesda u.

3.

Dr. Hantos Ménika
hantos.monika@bethesda.hu

Dr. Kollak Zita
kollak.zita@bethesda.hu

Bajcsy-Zsilinszky Kérhaz
és Rendeldintézet

1106 Budapest, Maglddi ut
89-91.

Dr. Imre Laszlo

imre.laszlo@bajcsy.hu

Dr. Horvath Barnabas

horvath.barnabas@bajcsy.hu

Javorszky Odén Kérhaz

2600 Vac, Argenti Dome tér
1-3.

Dr. Nagy Ferenc
nagy.ferenc@javorszky.hu

Dr. Adorjani Endre
adorjani.endre@freemail.hu

Toldy Ferenc Korhaz és
Rendeldintézet

2700 Cegléd, Torteli ut 1-3.

Héanka Levente
ceglednagytemplom.ref@gmail.com

Dr. Papp Katalin
iroda@drpappkatalin.hu

Nagykorosi Rehabilitacios
Szakkorhaz és
Rendeldintézet

2750 Nagykoros, Faskert u.
1.

Nyilatkozata szerint nem folytat kutatast

Dr. Manninger Jené
Baleseti K6zpont

1081 Budapest, Fiumei ut
17.

Dr. Nardai Gabor

Dr. Varga Marcell

Nemzeti Népegészségiigyi
és Gyogyszerészeti
Kozpont

1097 Budapest, Albert
Florian ut 3/a.

Dr. Lumniczky Katalin
lumniczky.katalin@nnk.gov.hu
vagy
lumniczky.katalin@osski.hu

Dr. Bir6 Anna

biro.anna@nnk.gov.hu
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Petz Aladar Egyetemi Oktat6 Korhaz
Regionalis és Intézményi Kutatasetikai
Bizottsag

9024 Gyo6r, Vasvari Pal u. 2-4.
D1 9002 Gyor, Pf.: 92.

Elnok:
Prof. Dr. Ostorharics-Horvath Gyorgy
Titkar: Prof. Dr. Racz Istvan

E-mail: oharics@petz.gyor.hu

llletékesség: Gyér-Moson-Sopron,
Komarom-Esztergom és Fejér varmegye
teriiletén székhellyel rendelkezé
egészségiigyi intézmények

GYOR-MOSON-SOPRON VARMEGYE:

Karolina Korhaz -
Rendeldintézet

9200 Mosonmagyaroévar,
Régi Vamhaz tér 2-4.

Dr. Bertalan Adam
bertalana@mail.karolinakorhaz.hu

Dr. Pécsi Gyula
pecsigyu@mail.karolinakorhaz.hu

Lumniczer Sandor Kérhaz-
Rendeldintézet

titkarsag@lumniczerkorhaz.hu

9330 Kapuvar,
Dr. Lumniczer S. u. 10.

Dr. Kocsis Istvan

Dr. Tomanek Tibor

Soproni Erzsébet Oktaté
Korhaz és Rehabilitacios
Intézet (Soproni
Gyogykozpont)

9400 Sopron, Gy6ri u. 15.

Dr. Cseke Istvan
cseke.istvan@sopronigyogykozpont.hu

Szalayné Pausits Ibolya
pausits.ibolya@sopronigyogykoz

Elnokhelyettes: Dr. Kocsis I1diké

pont.hu

FEJER VARMEGYE:

Fejér Varmegyei Szent
Gyorgy Egyetemi Oktato
Korhaz

8000 Székesfehérvar,
Seregélyesi ut 3.

Dr. Téth Jen6
jtoth@mail.fmkorhaz.hu

Dr. Giday Henriette
hgiday@mail.fmkorhaz.hu

Szent Pantaleon Korhaz-
Rendeldintézet

2400 Dunanjvaros, Koranyi
Sandor u. 4-6.

Dr. Kercso Anca Nicoleta
kercsoa@pantaleon.hu

Dr. Parapatics Zsanett
parapaticszs@pantaleon.hu

KOMAROM-ESZTERGOM VARMEGYE:

Selye Janos Korhaz és
Rendeldintézet

titkarsag@komnet.hu

2921 Komarom, Széchenyi
u. 2.

Dr. Szakal Imre
titkarsag@komnet.hu

Dr. Révész Katalin

Szent Borbala Korhaz

2800 Tatabanya, Ddzsa Gy.
u. 77.

Dr. Nagy Gabor
nagy.gabor@tatabanyakorhaz.hu

Dr. Satori Maria
sttitkar@tatabanyakorhaz.hu
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Pécsi Tudomanyegyetem Klinikai
Kozpont Regionalis Kutatasetikai
Bizottsag

7623 Pécs, Rakdczi u. 2.

Eln6k: Prof. Dr. Komoly Samuel
E-mail: komoly.samuel@pte.hu

Titkar: Dr. Romancz Erzsébet
rkebtitkar@pte.hu

kutatasetikaibizottsag@pte.hu

Dr. Kocsis Béla
kocsis.bela@pte.hu

Illetékesség: Baranya, Somogy és Tolna
varmegye teriiletén székhellyel rendelkezd
egészségiigyi intézmények

BARANYA VARMEGYE:

Mohacsi Kérhaz
informatika@mohacskorhaz.hu

7700 Mohacs, Szepessy tér
7.

Dr. Kardos Maria

Dr. Major Csilla
orvig@mohacskorhaz.hu

Szigetvari Kérhaz

titkarsag@szigetvarkorhaz.hu

7900 Szigetvar, Szent Istvan
Itp. 7.

Dr. Bender Zsuzsanna

bender.zsuzsa@szigetvarkorhaz.hu

Dr. Melencsovics Andras

titkarsag@szigetvarkorhaz.hu

SOMOGY VARMEGYE:
Siofoki Korhaz- 8600 Siofok, Semmelweis u. | Dr. Peti Mihaly Attila Kovacs Enikd
Rendeldintézet 1. petiattila@siokorhaz.hu labor@siokorhaz.hu
Somogy Megyei Kaposi 7400 Kaposvar, Tallian Dr. Szelestei Tamas Dr. J6 Anett
Mér Oktato Kérhéz posvar ' '

ikeb@kmmk.hu

Gyula u. 20-32.

szelestei.tamas@kmmkKk.hu

jo.anett@kmmk.hu

TOLNA VARMEGYE:

Dombovari Szent Lukacs
Korhaz

7200 Domboévar, Kérhaz u.
39-41.

Dr. Papp El6d
papp.elod@szlkorhaz.hu

Dr. Bozé Janos

bozo.janos@szlkorhaz.hu

Tolna Megyei Balassa
Janos Kérhaz

7100 Szekszard, Béri Balogh
Adam u. 5-7.

Dr. Moéricz Péter

moricz.peter @tmkorhaz.hu

Dr. Gaal Szonja

gaal.szonja@tmkorhaz.hu
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